
Siso Holding ApS

CVR-nr.: 37096393

Skovvej 34C
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2026

Simon Bacon Aldinger Kullegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Siso Holding ApS
Skovvej 34C
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 37096393
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje aktier.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 72.250. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 482.358, inkl. hensat udbytte på kr. 158.800.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.775	-9.411
Resultat af ordinær primær drift		-10.775	-9.411
Andre finansielle indtægter		105.116	44.603
Andre finansielle omkostninger		-91	-801
Ordinært resultat før skat		94.250	34.391
Skat af årets resultat		-22.000	-7.901
Årets resultat		72.250	26.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		-86.550	26.490
I alt		72.250	26.490

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.306	335.849
Finansielle anlægsaktiver i alt		418.306	335.849
Anlægsaktiver i alt		418.306	335.849
Andre tilgodehavender		15.553	11.583
Tilgodehavender i alt		15.553	11.583
Likvide beholdninger		85.345	86.677
Omsætningsaktiver i alt		100.898	98.260
AKTIVER I ALT		519.204	434.109

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		283.558	370.108
Forslag til udbytte		158.800	0
Egenkapital i alt		482.358	410.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.846	16.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.846	24.001
Gældsforpligtelser i alt		36.846	24.001
PASSIVER I ALT		519.204	434.109

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til nogen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.